



GRUPO GALEANO S.A.

YPANE – PARAGUAY
TELEF.: 0985 127 975

Ypané, 26 de setiembre de 2025

SEÑOR/ES:

MUNICIPALIDAD DE RAÚL ARSENIO OVIEDO

PRESENTE

Por medio de la presente, presento cotización de lo solicitado según Carta de Invitación, detallado más abajo.

Ítem Nº	Descripción	UN.	Cant.	Precio Unitario	Precio Total
1	Desmonte de tejas	M2	211,5	33.000	6.979.500
2	Desmonte de artefactos eléctricos	UN.	3	600.000	1.800.000
3	Techo de chapa sobre tejuelones existentes	M2	211,5	220.000	46.530.000
4	Revoque de paredes	M2	18	46.000	828.000
5	Reposición de piso	M2	15	117.000	1.755.000
6	Reparación de guarda obra	M2	27	95.000	2.565.000
7	Reparación de instalación eléctricas y cableados	UN.	3	2.600.000	7.800.000
8	Artefactos eléctricos	UN.	3	2.500.000	7.500.000
9	Reparación de puertas	UN.	3	460.000	1.380.000
10	Reposición de vidrios	M2	3	221.000	663.000
11	Pinturas al látex de paredes	M2	410	49.000	20.090.000
12	Pintura de techo	M2	211,5	64.300	13.599.450
13	Pinturas de piso	M2	178	49.000	8.722.000
14	Ventilador de techo	UN.	3	830.000	2.490.000
15	Cartel de obra	UN.	1	1.420.000	1.420.000
16	Limpieza final y retiro de escombros	GL	1	1.500.000	1.500.000
					125.621.950

Don Ede...

RUC: 80139532 - 1